
Параметры: Начало периода: 02.11.2016 0:00:00
Конец периода: 11.12.2016 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
Спартак 2 451,6 1 689,6 1 082,3

0697 - Шан Ха 2 451,6 1 689,6 1 082,3
02.11.2016 0:00:00 320,3
03.11.2016 14:02:58 Реализация товаров и услуг 00000018783 от 03.11.2016 14:02:58 160 480,3
09.11.2016 8:37:41 Приходный кассовый ордер 00000015942 от 09.11.2016 8:37:41 218 262,3
09.11.2016 8:39:15 Реализация товаров и услуг 00000019088 от 09.11.2016 8:39:15 218 480,3
20.11.2016 9:38:23 Приходный кассовый ордер 00000016605 от 20.11.2016 9:38:23 366 114,3
20.11.2016 9:40:33 Реализация товаров и услуг 00000019982 от 20.11.2016 9:40:33 366 480,3
27.11.2016 11:57:17 Приходный кассовый ордер 00000017085 от 27.11.2016 11:57:17 625,6 -145,3
29.11.2016 9:13:29 Реализация товаров и услуг 00000020556 от 29.11.2016 9:13:29 625,6 480,3
01.12.2016 14:26:44 Приходный кассовый ордер 00000017709 от 01.12.2016 14:26:44 480 0,3
06.12.2016 10:54:23 Реализация товаров и услуг 00000021223 от 06.12.2016 10:54:23 1 082 1 082,3
11.12.2016 0:00:00 1 082,3

Итого 2 451,6 1 689,6 1 082,3


